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Резултати од трета континуирана проверка на знаењето по 

предметот „Анатомија на животните“ 
 

Тематска единица: “Топографска анатомија на глава и врат” 
                                              ЕКТС 2017/2018 

 

Континуираната проверка на знаењето беше реализирана на 26.02.2018, со почеток во 08:00 

часот, во предавална 2. Пријавените кандидати го покажаа следниот успех:  

 
     

  

  

  

  

  

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

 

Кандидатите кои освоиле најмалку 6 бодови, успешно ја положиле  континуираната 

проверка.  Останатите кандидати се должни да се пријават за повторно полагање на истата 

тематска единица до завршетокот на вториот семестар.  

 

 

                                                                                                     проф. д-р Влатко Илески 

                                                                                                              проф. д-р Лазо Пендовски 
  

Ред. 

бр. 
Индекс 

Бодови 

1 1394 8 

2 1384 7 

3 1397 7 

4 1380 6 

5 1372 6 

6 1383 6 

7 1386 6 

8 1374 6 

9 1392 5 

10 1389 5 

11 1396 5 

12 1377 5 

13 1376 5 

14 1391 5 

15 1388 5 

16 1373 5 




